
 
Cod. Test Center AJXK0001 

  

 

 LICEO “RISPOLI - TONDI” 
SCIENTIFICO - CLASSICO 

Viale 2 Giugno  -  71016 SAN SEVERO (FG) 

 

Tel. 0882/22.24.19  -  Fax 0882/22.39.12  -  Cod. Fisc. 93071630714  –  Cod. Mecc. FGPS210002 
PEO: fgps210002@istruzione.it  -  PEC: fgps210002@pec.istruzione.it   –   SITO WEB: www.liceorispolitondi.edu.it 

 

Decreto Dirigenziale San Severo, 26 Novembre 2020 

 

 

 

 Agli interessati aventi titolo 

 Al sito web della scuola 

 All’Albo pretorio 

 Amministrazione trasparente 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

AVVISO PUBBLICO RECLUTAMENTO ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO 

SERVIZIO 

“SUPPORTO PSICOLOGICO PER PERSONALE SCOLASTICO, STUDENTI, FAMIGLIE” 

A.S. 2020/2021” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico, prot. n. 4423/VI.2 del 7/11/2020, per il reclutamento di un esperto 

psicologo esterno per servizio di “supporto psicologico per personale scolastico, studenti e 

famiglie” per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il proprio provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 4769/VI.2 

del 20/11/2020; 

VISTI i n. 2 reclami pervenuti nei termini indicati; 

VISTA il verbale della Commissione riunitasi in data 26/11/2020 per la disamina dei n. 2 reclami di 

cui al punto precedente e per la stesura della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva degli esperti psicologi che hanno 

presentato domanda relativa all’avviso citato nelle premesse. 

Avverso la predetta graduatoria è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti dalla normativa 

vigente. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Filomena MEZZANOTTE 

LICEO SCIENTIFICO RISPOLI-TONDI - C.F. 93071630714 C.M. FGPS210002 - AOO1 - SEGRETERIA

Prot. 0004946/U del 26/11/2020 11:47:35VI.2 - Uscite e piani di spesa



PREF.

A1 A2 A3 A4 B1 B2 C1 C2 D

1 PARENTE Rosanna 10 3 1 1 2 4 21

2 FIERRO Federica 9 1 2 4 16 minore età

3 RENZULLO Angela 9 5 2 16 minore età

4 TURSO Valentina 10 2 4 16

5 DI MAGGIO Giulio 9 2 1 2 14

6 FLANNINO Valeria 9 2 2 13 minore età

7 CAIONE Mariateresa 9 2 2 13

8 CAMPOBASSO Barbara 9 1 1 11 minore età

9 MAGGIO Enrica 9 2 11

10 SCIRANO Aldo 9 1 10 minore età

11 LIOCE Paola 10 10 minore età

12 di SIRO Cornelia 10 10

13 CAROPRESE Marianna 9 9 minore età

14 GAITO Roberta 9 9

15 GRASSANO Federica 8 8 minore età

16 LONGARI Sara 8 8

N. COGNOME NOME

1 DELL'OLIO Mauro

2 MARINO Irene

3 LONGO Annachiara

4 MIGLIO Giovanni

5 AMOROSO Ester

6 SERNIA Carmen

SAN SEVERO, 26/11/2020

LICEO  "RISPOLI-TONDI" SAN SEVERO 

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO RECLUTAMENTO ESPERTO PSICOLOGO 

N. COGNOME NOME
TITOLI CULTURALI TITOLI DI SERVIZIO TITOLI 

TOTALE NOTE

MOTIVAZIONE

ELENCO ESCLUSI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Filomena MEZZANOTTE)

art. 6 lett. B

art. 6 lett. D

art. 6 lett. D

art. 1

art. 1

art. 6 lett. A


		2020-11-26T11:58:02+0100
	FILOMENA MEZZANOTTE




